ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 августа 2023 г.
	№
	61/242

О дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва
в участковые избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить, что 21 августа 2023 года с 13 час. 00 мин. по адресу:                 г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д. 14, каб. 221, Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия осуществляет передачу избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва в участковые избирательные комиссии избирательных участков                    № 185 – 190.
2. Информировать зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва Горномарийской районной территориальной избирательной комиссией в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 185 – 190 путем размещения прилагаемой информации на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл не позднее 16 августа 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии Смелова Е.В.

	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

Е.В. Смелов

Секретарь Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

И.А. Салдаева

2

	Приложение
к постановлению Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии
от 15 августа 2023 г. № 61/242

Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия информирует зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва

Передача избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва от Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 185 – 190 состоится 21 августа 2023 года                          с 13 час. 00 мин. по адресу: г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов,                  д. 14, каб. 221.